King ordered the place to be covered over with logs of wood. The body of the Arch-

bishop was interred in St. Stephen's Chapel in the Minster at York, where a plain

altar tomb still marks his grave. Many were the honours which were paid to his

memory, but I shall have occasion to refer again to the subject ere the volume closes.

The will of a custodier of his sepulchre will soon occur.

I If the son was intended to follow the example of that great commander whose
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librum de Gestis Alexandri et gladium meum, j. pelvim de

peudir cum lavacro. Willelmo filio meo unam peciam deauratam

quam habui ex legato domini Thomas Morton,* et librum meum
Bonaventures, ac librum Devocionum qui fuit patris mei, ac

omnes libros concernentes legem Angliaa, praster Magnum Kegis-

trum; et unam cistam ligatam cum ferro in bassa camera et j.

parvam murram et j. pelvim de peudir. Lego Guydoni filio meo
unam peciam argenti cum le Antelop in summitate, j. parvam
mappam, unam cistam in studio meo, et unum librum de Vita

Sancti Thomas Martiris. Johanni filio meo unam peciam argenti
cum una aquila deaurata in summitate ejusdem, unam murram
vocatam Crumpuldud, unum librum de Bello Trojanorum, et

unum librum Catonis et Solempnia Pharaoris in eadem, et j.

cistam in qua linthia mea jacent. Lego Kicardo filio meo j.

peciam argenti per medium deauratam cum armis meis et murram
meam coopertam quam habui ex dono domini Alexandri Nevillf

militis, ac meum Psalterium elomned cum auro, ac librum voca-

tum Brito, et
j.

cistam in longa camera. Lego Eustachias filiaa

meaa j. peciam argenti ad modum calicis cum ymagine Sancti

Johannis Baptistas et optimum Primarium quod fuit matris suae,

j. zonam deauratam cum ]e corse de purpill, unum lectum de

cerico cum tapeto, j. arcliam in bassa camera super quam feci

altare meum, j.
coffre de pruce et j. magnam ollam eneam. Lego

Isabellas filias meas j. peciam argenti ad formam campani per
medium deauratam, j. zonam deauratam cum le corse diversis

name he bore, his mission was, to say the least, an ambitious one. The father of the

testator, to whom this book belonged, had a son who bore the same name. He appears
to have been an officer in the royal household, and he has a bequest in his father's

will of " unum coller deauratum de corrodio Domini Regis."
* Thomas Morton, canon residentiary of York and prebendary of North Newbald

in that church, to which he was appointed on the 23rd of August, 1423. This office